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Af viðmiðunarverðskrá..
551853 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 V0467

091751 Amaryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

091769 Amaryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 V0022

004586 Amaryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 V0022

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

035563 Metoprolol ratiopharm forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 V0049

547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

033357 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 V0189

109597 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 V0587

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 V0250

012988 Gabapentin ratiopharm hylki 400 mg 100 stk N03AX12 V0251

412566 Gabapentin Teva filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 V0254

061147 Stilnoct filmhtfl 10 mg 28 stk N05CF02 V0060

087233 Stilnoct töflur 10 mg 30 stk N05CF02 V0060

020011 Citalopram PCD filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 V0320

416021 Citalopram STADA filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 V0320

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 V0605

550111 Oftan Chlora augnsm 10 mg/g 4,3 g S01AA01 V0936

583491 Oftan Chlora augnsm 10 mg/g 4,3 g S01AA01 V0936

Afgreiðslumáti
039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sþ-hylki 100 stk A09AA02 R L

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 R L

Afskráð lyf
551853 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04

091751 Amaryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12

091769 Amaryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12

004586 Amaryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12

001512 Trental forðatfl 400 mg 100 stk C04AD03

165019 Proctosedyl eþ-smyr 30 g C05AA01

035597 Metoprolol ratiopharm forðatfl 190 mg 100 stk C07AB02

035563 Metoprolol ratiopharm forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02

467699 Angemin töflur 84 stk G03FA17

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08

370395 Amoxin filmhtfl 375 mg 20 stk J01CA04

112873 Amoxin mixtduft 50 mg/ml 100 ml J01CA04



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styr

kur

Eini

ng 

Magn Eini

ng

ATC 

flokkur

Gamalt 

gildi

Nýtt gildi
012880 Augmentin mixtduft 62,5 mg/ml 80 ml J01CR02

404136 Flagyl irl 5 mg/ml 100 ml J01XD01

134862 Atripla filmhtfl 30 stk J05AR06

042549 Imovax Polio stl 0,5 ml J07BF03

120278 Rixathon irþ 100 mg 10 ml L01XC02

585914 Rixathon irþ 500 mg 50 ml L01XC02

033357 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05

033498 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05

463941 Glucomed töflur 625 mg 60 stk M01AX05

197848 Xylocain hlaup 20 mg/ml 10 g N01BB02

109578 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05

109597 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05

411184 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 100 stk N02BE01

074477 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 30 stk N02BE01

012966 Gabapentin ratiopharm hylki 300 mg 100 stk N03AX12

012988 Gabapentin ratiopharm hylki 400 mg 100 stk N03AX12

087233 Stilnoct töflur 10 mg 30 stk N05CF02

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01

185025 Glinor nefúði 5,2 mg/sk 15 ml R01AC01

550111 Oftan Chlora augnsm 10 mg/g 4,3 g S01AA01

Birgðaskorti lokið
528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10 Nov 30 2021 

12:00AM170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 Sep 30 2020 

12:00AM592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 Aug 31 2021 

12:00AM016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 Nov 30 2020 

12:00AM540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N03AX16 May 31 2021 

12:00AM151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 Nov 30 2021 

12:00AM192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 Oct 31 2019 

12:00AMBreytt innkaupsverð
985377 Warfarin mixtúra 1 mg/ml 150 ml B01AA03 207,6518 248,2218

380466 Eliquis filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 1379,5415 1271,9564

458805 Eliquis filmhtfl 2,5 mg 60 stk B01AF02 474,2952 447,1887

085574 Eliquis filmhtfl 5 mg 100 stk B01AF02 822,6301 757,0805

586967 Eliquis filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 1382,0683 1271,9564

130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 260,4533 359,0597

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 7040,0000 347,0630

971269 Thyroid Erfa töflur 60 mg 100 stk H03AA03 121,7546 157,3166

596031 Dalacin mixt.kyr 15 mg/ml 80 ml J01FF01 247,4484 341,4667

086969 Valcyte mixtúrud 50 mg/ml 100 ml J05AB14 2044,5962 2027,8045

013172 Rhophylac stl 300 mcg 2 ml J06BB01 495,6695 633,7001
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973778 Methotrexate irþ 100 mg/ml 50 ml L01BA01 528,8403 304,6618

975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01XE26 967414,4799 852904,0000

975922 Cabometyx töflur 60 mg 30 stk L01XE26 967414,4799 852904,0000

964909 Miranax töflur 550 mg 10 stk M01AE02 15,4834 17,9563

980476 Fentanyl Hameln stl 50 mcg/

ml

10 ml N01AH01 49,1986 20,6604

980492 Fentanyl Hameln stl 50 mcg/

ml

2 ml N01AH01 17,2340 5,3441

946048 Britaject stl 10 mg/ml 3 ml N04BC07 1985,9085 2276,5131

407668 Bromam töflur 3 mg 100 stk N05BA08 135,7972 110,2812

972754 Heptavac P Plus stl 100 ml QI04AB05 70,5453 14020,0000

094971 Desloratadine Alvogen munndr.t 5 mg 100 stk R06AX27 0,0000 1707,0000

546044 Alutard SQ, vallarfoxgras stl 5 ml V01AA02 2916,2261 3251,3367

546051 Alutard SQ, vallarfoxgras stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA02 2415,4047 2696,1180

545996 Alutard SQ, birkifrjo stl 5 ml V01AA05 3344,1595 3739,2577

546002 Alutard SQ, birkifrjo stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA05 2497,4508 2876,7645

024307 Alutard SQ, hundahar stl 5 ml V01AA11 3286,6139 3274,9385

025155 Alutard SQ, hundahar stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA11 2561,5110 2604,2163

025841 Alutard SQ, kattahar stl 5 ml V01AA11 3303,3253 3302,4489

026096 Alutard SQ, kattahar stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA11 2578,1752 2631,7767

024603 Soluprick  Negativ Kontrol húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 114,6663 122,1180

024681 Soluprick  Positiv Kontrol húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 114,6663 122,1180

024622 Soluprick SQ ALK108 - Birkifrjó húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 461,3090 493,8841

024583 Soluprick SQ ALK225 - Vallarfoxgras húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 461,3090 493,2828

024670 Soluprick SQ ALK504 - Rykmaur húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 468,2484 630,4338

024478 Soluprick SQ ALK553 - hundahár húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 587,5883 630,3336

024482 Soluprick SQ ALK555 - kattahár húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 578,1940 620,8628

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 1862 1735

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 1064 990

380466 Eliquis filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 27287 25286

458805 Eliquis filmhtfl 2,5 mg 60 stk B01AF02 9381 8890

085574 Eliquis filmhtfl 5 mg 100 stk B01AF02 16271 15051

586967 Eliquis filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 27337 25286

455398 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 24860 24860

183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 24860 24860

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 11353 10300

469899 Hypotron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 11970 11200

417898 Hypotron töflur 5 mg 100 stk C01CA17 12150 11500

501382 Midodrin Evolan töflur 5 mg 100 stk C01CA17 13500 12400

130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 2456 3553

196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk C07AB03 2656 2736

523355 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 780 810
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161180 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 676 700

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4083 4103

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 1078 1063

572119 Ceftazidima Normon sts 1 g/hgl 50 hgl J01DD02 83173 70000

573642 Meronem sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 15746 22423

573634 Meronem sts/irs 500 mg/h

gl

10 hgl J01DH02 9585 13772

983735 Infectomycin mixtduft 200 mg/5

ml

100 ml J01FA01 2103 2433

086969 Valcyte mixtúrud 50 mg/ml 100 ml J05AB14 40441 40646

013172 Rhophylac stl 300 mcg 2 ml J06BB01 7155

975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01XE26 967414 852904

975922 Cabometyx töflur 60 mg 30 stk L01XE26 967414 852904

464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 6156 6156

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1872 1971

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 5500 5300

177937 Colrefuz töflur 500 mcg 100 stk M04AC01 7399

527355 Sevoflurane Piramal innö.guf 100 % 250 ml N01AB08 17514 18125

186713 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 879 932

545705 Fentanyl Alvogen forðapl 100 mcg/k

lst

5 stk N02AB03 4760 4521

504231 Fentanyl Alvogen forðapl 25 mcg/k

lst

5 stk N02AB03 1875 1780

034613 Fentanyl Alvogen forðapl 50 mcg/k

lst

5 stk N02AB03 3249 3087

095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 556 465

099858 Topiramat Actavis filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 1999 2199

510983 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 100 stk N03AX16 2300 2250

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 20600 17600

072103 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 7096 7806

150005 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 8896 9786

146812 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 8431 9274

528948 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 15613 17174

007778 Rison filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 865 900

407668 Bromam töflur 3 mg 100 stk N05BA08 2686 2192

443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1088 1114

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 1122 1087

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 2598 2891

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 2091 2484

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1094 1074

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1094 1074

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1094 1074

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1094 1074

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1176 1074

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1185 1074

498877 Atomoxetin STADA hylki 10 mg 30 stk N06BA09 1200 1074
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437007 Atomoxetin STADA hylki 18 mg 30 stk N06BA09 1200 1074

159387 Atomoxetin STADA hylki 25 mg 30 stk N06BA09 1200 1074

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 1200 1074

533563 Salmex innönddu 150 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06 2901 2499

065093 Salmex innönddu 300 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06 3523 2897

159711 Salmex innönddu 550 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06 4559 3641

546044 Alutard SQ, vallarfoxgras stl 5 ml V01AA02 57681 64636

546051 Alutard SQ, vallarfoxgras stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA02 47775 53598

545996 Alutard SQ, birkifrjo stl 5 ml V01AA05 66146 74336

546002 Alutard SQ, birkifrjo stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA05 49398 57190

024307 Alutard SQ, hundahar stl 5 ml V01AA11 65008 65105

025155 Alutard SQ, hundahar stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA11 50665 51771

025841 Alutard SQ, kattahar stl 5 ml V01AA11 65338 65652

026096 Alutard SQ, kattahar stl 0,1 mi.SQ

/ml

5 ml V01AA11 50995 52319

024603 Soluprick  Negativ Kontrol húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 2268 2428

024681 Soluprick  Positiv Kontrol húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 2268 2428

024622 Soluprick SQ ALK108 - Birkifrjó húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 9124 9818

024583 Soluprick SQ ALK225 - Vallarfoxgras húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 9124 9806

024670 Soluprick SQ ALK504 - Rykmaur húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 9262 12533

024478 Soluprick SQ ALK553 - hundahár húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 11622 12531

024482 Soluprick SQ ALK555 - kattahár húðst.pr 10 HEP 2 ml V04CL 11436 12343

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 G 0

981953 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 G 0

094971 Desloratadine Alvogen munndr.t 5 mg 100 stk R06AX27 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
021428 Dulcolax eþ-stíll 10 mg 6 stk A06AB02 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

427765 Laxoberal dropar 7,5 mg/ml 30 ml A06AB08 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

146529 Firazyr stl 30 mg 3 ml B06AC02 Shire 

Pharmaceuti

Takeda Pharmaceuticals I. AG Ireland Br

512465 Emtricitabine/Tenofovir disoproxil 

Mylan

filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 Mylan S.A.S. Mylan Pharmaceuticals Limited

090662 Nasacort nefúði 55 mcg/s

k

16,5 ml R01AD11 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

171340 Lomuspray nefúði 21 mcg/s

k

15 ml R01AX03 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

523779 Phenergan töflur 25 mg 100 stk R06AD02 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 Gen. Orph CampusPharma AB

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

403915 Lomudal augndr 20 mg/ml 13,5 ml S01GX01 Sanofi-

aventis 

Opella Healthcare France SAS

Breyttur umboðsaðili
021428 Dulcolax eþ-stíll 10 mg 6 stk A06AB02 Vistor hf STADA Nordic ApS

427765 Laxoberal dropar 7,5 mg/ml 30 ml A06AB08 Vistor hf STADA Nordic ApS
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090662 Nasacort nefúði 55 mcg/s

k

16,5 ml R01AD11 Vistor hf STADA Nordic ApS

171340 Lomuspray nefúði 21 mcg/s

k

15 ml R01AX03 Vistor hf STADA Nordic ApS

523779 Phenergan töflur 25 mg 100 stk R06AD02 Vistor hf STADA Nordic ApS

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 Sofus 

Regulatory 

Vistor hf

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 Vistor hf STADA Nordic ApS

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 Vistor hf STADA Nordic ApS

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 Vistor hf STADA Nordic ApS

403915 Lomudal augndr 20 mg/ml 13,5 ml S01GX01 Vistor hf STADA Nordic ApS

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 DKK SEK

164840 Klomipramin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA04 SEK DKK

972754 Heptavac P Plus stl 100 ml QI04AB05 GBP IKR

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 SEK IKR

Fellt út v/birgðaskorts
973124 Primperan eþ-stíll 10 mg 10 stk A03FA01 Dec 31 2021 12:00AM

970146 Pepto-Bismol töflur 262 mg 30 stk A07BB Dec 31 2021 12:00AM

969826 Aquadeks tuggutfl 60 stk A11AA03 Dec 31 2021 12:00AM

983719 Adrenalin stl 0,1 mg 1 ml C01CA24 Dec 31 2021 12:00AM

547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Dec 31 2021 12:00AM

980616 Rozex hlaup 7,5 mg/g 50 g D06BX01 Dec 31 2021 12:00AM

983454 Betadine lyf.sápa 75 mg/ml 500 ml D08AG02 Dec 31 2021 12:00AM

980632 Betadine lösung húðlausn 100 mg/ml 500 ml D08AG02 Dec 31 2021 12:00AM

969313 Airol krem 0,05 % 20 g D10AD01 Dec 31 2021 12:00AM

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 Dec 31 2021 12:00AM

047709 Valganciclovir Medical Valley filmhtfl 450 mg 60 stk J05AB14 Dec 31 2021 12:00AM

977192 Zavedos sts 10 mg 10 ml L01DB06 Dec 31 2021 12:00AM

976277 Humira stl 20 mg/p

enna

0,2 ml L04AB04 Dec 31 2021 12:00AM

986284 Cisatracurium Besylate stl 2 mg/ml 5 ml M03AC11 Dec 31 2021 12:00AM

029222 Abstral tungur.t 400 mcg 30 stk N02AB03 Dec 31 2021 12:00AM

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 Dec 31 2021 12:00AM

412566 Gabapentin Teva filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 Dec 31 2021 12:00AM

379875 Stesolid eþ-lausn 5 mg/2,

5ml

2,5 ml N05BA01 Dec 31 2021 12:00AM

986292 Midazolamum stl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 Dec 31 2021 12:00AM

020011 Citalopram PCD filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 Dec 31 2021 12:00AM

981953 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 Dec 31 2021 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur
119587 Nexium mixt.kyr 10 mg 28 stk A02BC05 V1054

121164 Nexium mixt.kyr 10 mg 28 skpok

ar

A02BC05 V1054

014031 Nexium sts 40 mg 5 ml A02BC05 V1055

015973 Nexium sts 40 mg 5 ml A02BC05 V1055

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433
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016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

174522 Oprymea forðatfl 0,26 mg 30 stk N04BC05 V0269

496417 Oprymea forðatfl 0,26 mg 30 stk N04BC05 V0269

Nýskráð norrænt vörunúmer
167717 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 167717

119587 Nexium mixt.kyr 10 mg 28 stk A02BC05 119587

001549 Nexium sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 001549

015973 Nexium sts 40 mg 5 ml A02BC05 015973

194293 CitraFleet mixtduft 2 skam

mtar

A06AB58 194293

987969 Tranexamsaure Eberth stl/irl 100 mg/ml 5 ml B02AA02 987969

079485 Verquvo filmhtfl 10 mg 100 stk C01DX22 079485

452424 Verquvo filmhtfl 10 mg 14 stk C01DX22 452424

581953 Verquvo filmhtfl 10 mg 98 stk C01DX22 581953

199881 Verquvo filmhtfl 2,5 mg 100 stk C01DX22 199881

535720 Verquvo filmhtfl 2,5 mg 14 stk C01DX22 535720

504394 Verquvo filmhtfl 5 mg 100 stk C01DX22 504394

585098 Verquvo filmhtfl 5 mg 14 stk C01DX22 585098

170078 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA07 170078

562828 Piperacillin/Tazobactam WH irs 4,5 g 10 hgl J01CR05 562828

185807 Cefepime Normon stl/irs 1 g 50 hgl J01DE01 185807

385807 Cefepime Normon stl/irs 2 g 50 hgl J01DE01 385807

987977 Imovax Polio stl 0,5 ml J07BF03 987977

516605 COVID-19 Vaccine Pfizer 

(Comirnaty)

stl 30 mcg/s

k

1 stk J07BX03 516605

479548 Calquence hylki 100 mg 60 stk L01EL02 479548

988305 Erbitux Parlogis irl 5 mg/ml 20 ml L01XC06 988305

477913 Bavencio irþ 20 mg/ml 1 stk L01XC31 477913

988454 Arcalyst sts 220 mg 4 hgl L04AC04 988454

453053 Xylocain hlaup 20 mg/g 30 g N01BB02 453053

988462 Morphin HCL stl 10 mg/ml 10 ml N02AA01 988462

496417 Oprymea forðatfl 0,26 mg 30 stk N04BC05 496417

107913 Midazolam Medical Valley munnh.l 10 mg 4 áf.spr N05CD08 107913

517461 Midazolam Medical Valley munnh.l 2,5 mg 4 áf.spr N05CD08 517461

170524 Midazolam Medical Valley munnh.l 5 mg 4 áf.spr N05CD08 170524

047608 Midazolam Medical Valley munnh.l 7,5 mg 4 áf.spr N05CD08 047608

164840 Klomipramin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA04 164840

064799 Esopram filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 064799

987985 Metopirone hylki 250 mg 50 stk V04CD01 987985

954942 Ceretec stl 10 ml V09AA01 954942

955544 Ceretec stl 10 ml V09AA01 955544

983553 Bromo-Biliaron sts 5 mg 6 hgl V09DA04 983553

981789 Nanoscan sts 500 mcg 1 stk V09DB01 981789



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styr
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Nýtt gildi
978372 Ultra Technekow geisl.ge 12,69 GBq 11 ml V09FX01 978372

951013 Sodium Iodide (131I) stl 1,85 GBq 1 stk V09FX03 951013

954893 Myoview (N186) stl 10 ml V09GA02 954893

955445 Sodium iodide (131I) hylki 2,59 GBq 1 stk V10XA01 955445

955461 Sodium iodide (131I) hylki 2,96 GBq 1 stk V10XA01 955461

955396 Sodium iodide (131I) hylki 5,18 GBq 1 stk V10XA01 955396

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
167717 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 V0010

119587 Nexium mixt.kyr 10 mg 28 stk A02BC05 V1054

121164 Nexium mixt.kyr 10 mg 28 skpok

ar

A02BC05 V1054

001549 Nexium sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0012

014031 Nexium sts 40 mg 5 ml A02BC05 V1055

015973 Nexium sts 40 mg 5 ml A02BC05 V1055

170078 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA07 V0195

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 V0825

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

540854 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 100 stk N03AX16 V0686

174522 Oprymea forðatfl 0,26 mg 30 stk N04BC05 V0269

496417 Oprymea forðatfl 0,26 mg 30 stk N04BC05 V0269

064799 Esopram filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 V0326

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 V0607

Öryggiskröfur LST
197320 Inflectra st/irþ 100 mg 100 mg L04AB02 0 1

145077 Remicade irs 100 mg 1 hgl L04AB02 0 1

171486 Remsima st/irþ 100 mg 1 hgl L04AB02 0 1


